Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  REQ - REQUERIMENTO APROVADO

Em: 21/03/2024

José Márcio Lopes Guedes

PRESIDENTE

Número:  002712/2024

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras,

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, nos termos de legislação vigente solicitar a Exma. Sra
Prefeita Municipal, que seja providenciado junto ao órgão competente  - Recapeamento Asfáltico na
Rua: Augustinho Brolhiato em frente ao nº 08. Bairro: Benfica/ Divisa com Nova Benfica. Em frente
aos prédios abandonados.

Justificativa : Inúmeros moradores pedem o Recapeamento, pois quando chove fica com
muita lama. Está causando muito transtorno ao local. E no calor muita poeira. Foi enviado fotos e
vídeos para zap canal legislativo também na data de hoje. O endereço citado acima é rua sem saída
e passa o ônibus/linha nº 757.

As providências ora propostas vem ao encontro das necessidades de pessoas que ali
moram, que ali transitam e que ali trafegam

Palácio Barbosa Lima, 21 de março de 2024.

Aparecido Reis Miguel Oliveira
Vereador Cido Reis - PSB

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 137133

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2024-03-21T19:10:19-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos